
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 	 ARA 

2021-2024 	
DEGOJÁSZ95 

Portaria n° 6.836/2023, de 15 de dezembro de 2023. 

Nomeia membros representantes do Poder 
Executivo Municipal para o Conselho 
Consultivo da Área de Proteção Ambiental de 
Pouso Alto - CONAPA, Biênio 202412026 e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1 °. Nomear os servidores abaixo relacionados, representantes do Poder Executivo, 
para o Conselho Consultivo da Área de Proteção Ambiental de Pouso Alto - CONAPA, Biênio 
2024 a 2026, em atendimento do Edital de Convocação n° 05/2023 - APA de Pouso Alto: 

1- Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA 
Ismael Neiva (Titular) - Secretário Municipal 
(62) 3446-2007 (62) 99947-7008 
meioambiente@altoparaiso.go.gov.br  

II - Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA 
Lidiane de Fátima Vilela (Suplente) - Superintendente de Meio Ambiente 
(62) 3446-2007 (62) 99947-7008 
meioambientealtoparaiso.go.gov.br  

Art. 20.  Fica determinado o envio do presente ato para homologação do Conselho 
Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA, nos termos do § 2° do art. 5° do Decreto Estadual n° 
9.035/2017. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições 

em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

	

Gabinete do Prefeito Municipal de AI, J, 
	de oiás/GO, aos dias 15 do mês de 

dezembro do ano de 2023. 	 4 1/! 	/ 

Certidão: 
Registrado em livro próprio, nos 
Placards da Prefeitura e da Câmara 
Municipal, no site oficial do 
Município de Alto Paraíso de 
Goiás/GO. Data supra. 

SADILSON I$INCO 
:feito Municipal 	

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS 
.4 

PUBLICAÇÁO NO PLACARD DE 
PUBLICIDADE 

DO MUNICÍPIO DE ALTO 
PARAjSO DE GOlAS - GO NA 

DATA SUPRA: JJJ 

1/1 
Praça Centro Administrativo no 01 Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000 

Fones/Fax: (62) 3446-2053 / 3446-1249 


